
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2015 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska Tomaszowa Mazo-

wieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się oraz zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 1.500.000,00 zł, zgodnie z tabelą 

nr 1, z tego: 

1) plan wydatków majątkowych zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 1.500.000,00 zł, zgodnie z tabelami 

nr 1.1, 1.2, 1.3. 

2. Ustala się plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe o kwotę 1.500.000,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 1. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta za rok 2015. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa Maz. 

Krzysztof Kuchta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1294



Tabela nr 1  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI OGÓŁEM 

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 Transport i łączność 20 881 770,00 20 881 770,00 0,00 1 500 000,00 22 381 770,00 
630 Turystyka 284 628,00 284 628,00 0,00 0,00 284 628,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 500,00 2 000 500,00 0,00 0,00 2 000 500,00 
710 Działalność usługowa 359 568,00 359 568,00 0,00 0,00 359 568,00 
720 Informatyka 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 
750 Administracja publiczna 14 231 888,00 14 231 888,00 0,00 0,00 14 231 888,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądow-
nictwa 

11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 2 048 766,00 2 048 766,00 0,00 0,00 2 048 766,00 

757 Obsługa długu publicznego 3 520 100,00 3 520 100,00 0,00 0,00 3 520 100,00 
758 Różne rozliczenia 7 707 000,00 7 707 000,00 -1 500 000,00 0,00 6 207 000,00 
801 Oświata i wychowanie 66 196 534,14 66 196 534,14 0,00 0,00 66 196 534,14 
851 Ochrona zdrowia 2 641 648,00 2 641 648,00 0,00 0,00 2 641 648,00 
852 Pomoc społeczna 37 602 142,71 37 609 784,71 0,00 0,00 37 609 784,71 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 043 400,00 1 043 400,00 0,00 0,00 1 043 400,00 

854 Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 1 687 185,86 1 687 185,86 0,00 0,00 1 687 185,86 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 10 878 779,00 10 878 779,00 0,00 0,00 10 878 779,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 761 300,00 4 761 300,00 0,00 0,00 4 761 300,00 

925 

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 920 278,00 2 920 278,00 0,00 0,00 2 920 278,00 
  Razem 178 836 456,71 178 844 098,71 -1 500 000,00 1 500 000,00 178 844 098,71 

 

Tabela nr 1.1  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  40095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 12 328 160,00 12 328 160,00 0,00 1 500 000,00 13 828 160,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 11 105 000,00 11 105 000,00 0,00 1 500 000,00 12 605 000,00 

  60095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1294



  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

  70095 Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

750   Administracja publiczna 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 222 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  75414 Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  80195 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

851   Ochrona zdrowia 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  85195 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

  85295 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 432 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

  90095 Pozostała działalność 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  92118 Muzea 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
    Razem 19 414 160,00 19 414 160,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 19 414 160,00 

 

Tabela nr 1.2  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan  

początkowy 
Plan  

przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

400     
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  40095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    6301 Ogrody działkowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600     Transport i łączność 7 328 160,00 7 328 160,00 0,00 0,00 7 328 160,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

    6302 

Przebudowa i remonty 

dróg powiatowych oraz 

obiektów mostowych na 

terenie miasta Tomaszowa 

Maz. 

1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 105 000,00 6 105 000,00 0,00 0,00 6 105 000,00 

    6208 Przebudowa ul. Henryka 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

    6303 Budowa ulic w osiedlu 
„Wierzbowa” 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00 

    6307 Budowa ulic: Batorego, 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1294



Żółkiewskiego 

i Hetmańskiej 

    6320 

Przebudowa wiaduktu 

drogowego nad linią PKP 

Tomaszów Mazowiecki - 
Radom w ciągu ulic: 

Gminna - Cisowa 

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

    6339 Budowa drogi dojazdowej 

do terenów inwestycyjnych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

    6344 

Dokumentacja na budowę 

kanalizacji deszczowej 

w ul. Browarnej i ul. Ligi 
Morskiej i Rzecznej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

    6351 
Przebudowa kładki pieszej 

w ciągu ul. Nadrzecznej na 
rzece Wolbórce 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 

    6356 

Przebudowa ulic: Słowac-

kiego, Grunwaldzkiej, 

Krzyżowej, Wschodniej, 
Piekarskiej i Małej 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  60095   Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    6301 Ogrody działkowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

    5901 Wykup nieruchomości do 

zasobów komunalnych 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

  70095   Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

    6333 

Program kompleksowej 

renowacji komunalnej 

substancji mieszkaniowej 

w obszarze objętym rewi-

talizacją 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

750     Administracja publiczna 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6326 Zakup urządzeń do reje-

stracji wizyjnej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

    4603 

Zakup i montaż klimatyza-

tora w budynku „B” oraz 
innych urządzeń biuro-

wych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4701 Zakup sprzętu komputero-
wego i oprogramowania 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    6308 
Wymiana instalacji c.o. 

w budynkach „B” i „C” 

Urzędu Miasta 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

  75414   Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

    4202 Zakup i montaż syreny 

elektronicznej 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

    6317 Rezerwa celowa na wydat-

ki majątkowe 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

801     Oświata i wychowanie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  80195   Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    6322 

Wymiana nawierzchni 
betonowej na kostkę 

brukową wraz 

z odwodnieniem oraz 
zagospodarowaniem terenu 

Szkoły Podstawowej nr 7, 

Szkoły Podstawowej nr 14, 
Zespołu Szkół nr 4 oraz 

Gimnazjum nr 3 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

851     Ochrona zdrowia 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1294



  85154   
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

    6602 
„Zakup i montaż urządzeń 

sportowych i rekreacyj-

nych w parku” 
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

    6603 
„Zakup elementów urzą-
dzeń sportowych 

i zabawowych” 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  85195   Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

    6313 

Modernizacja dachu bu-

dynku Ośrodka Rehabilita-

cji Dzieci Niepełnospraw-
nych 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

852     Pomoc społeczna 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

  85295   Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

    6325 

Budowa kotłowni wraz 

z instalacją centralnego 

ogrzewania dla Schroniska 
dla bezdomnych osób 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

    6207 Rekultywacja składowiska 

odpadów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

    6324 
Dokumentacja na budowę 

schronisko dla bezdom-
nych zwierząt 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

  90095   Pozostała działalność 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 

    6301 Ogrody działkowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    6323 

Dostosowanie obiektu przy 

ul. Warszawskiej 119 dla 

potrzeb Zakładu Obsługi 
Miasta 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  92118   Muzea 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6314 
Utworzenie stref bezpie-

czeństwa pożarowego 

budynku Muzeum 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Razem 14 104 160,00 14 104 160,00 -1 500 000,00 0,00 12 604 160,00 

 

Tabela nr 1.3  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan  

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600     Transport i łączność 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 6 500 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 6 500 000,00 

    6355 Budowa ulicy Chopina 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 6 500 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

    4201 
Zakup samochodów pożar-
niczo-gaśniczych dla 

jednostek OSP 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

      Razem 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 1 500 000,00 6 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1294



WYDATKI MAJĄTKOWE – CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zwiększa się oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.500.000,00 zł. 

 

I. Zadania inwestycyjne realizowane ze środków własnych 

 

Zmniejszenia: 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA – 1.500.000,00 zł. 

 

Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki majątkowe w kwo-

cie 1.500.000,00 zł na zadanie pn. „Budowa ulicy Chopina”. 

 

II. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem innych środków 

 

Zwiększenia: 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 1.500.000,00 zł. 

 

Rozdział 60016 - zwiększa się środki finansowe o kwotę 1.500.000,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa 

ulicy Chopina” realizowanego w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bez-

pieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1294



Tabela nr 2  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI OGÓŁEM W GRUPACH PARAGRAFÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 22 381 770,00 8 553 610,00 8 553 610,00 0,00 8 553 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 828 160,00 13 828 160,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 6 135 900,00 6 135 900,00 6 135 900,00 0,00 6 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 220 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 14 802 760,00 2 197 760,00 2 197 760,00 0,00 2 197 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 000,00 12 605 000,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 114 950,00 111 950,00 111 950,00 0,00 111 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 500,00 1 320 500,00 1 320 200,00 0,00 1 320 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1 690 500,00 1 190 500,00 1 190 500,00 0,00 1 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 310 000,00 130 000,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 359 568,00 359 568,00 357 568,00 186 370,63 171 197,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 12 782,63 37 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 309 568,00 309 568,00 307 568,00 173 588,00 133 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095 Pozostała działalność 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 14 231 888,00 14 011 888,00 13 452 258,00 11 774 965,00 1 677 293,00 0,00 396 900,00 162 730,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 572 984,00 572 984,00 569 784,00 485 725,00 84 059,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75014 
Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

447 900,00 397 900,00 29 500,00 500,00 29 000,00 0,00 368 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

12 802 502,00 12 632 502,00 12 607 202,00 11 286 740,00 1 320 462,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

183 148,00 183 148,00 183 148,00 2 000,00 181 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 188 354,00 188 354,00 25 624,00 0,00 25 624,00 0,00 0,00 162 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

11 129,00 11 129,00 11 129,00 9 129,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

11 129,00 11 129,00 11 129,00 9 129,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
2 048 766,00 1 826 766,00 1 764 566,00 1 505 746,00 258 820,00 14 000,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 393 266,00 193 266,00 162 266,00 79 921,00 82 345,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 27 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1294



  75416 Straż gminna (miejska) 1 578 000,00 1 578 000,00 1 562 800,00 1 425 825,00 136 975,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 520 100,00 3 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 362,00 2 976 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

2 976 738,00 2 976 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

543 362,00 543 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 207 000,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 402 000,00 3 402 000,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 207 000,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 402 000,00 3 402 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 66 196 534,14 65 896 534,14 61 983 955,96 52 907 433,57 9 076 522,39 3 502 670,00 219 175,18 190 733,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 25 732 102,17 25 732 102,17 25 189 964,99 22 772 178,18 2 417 786,81 456 000,00 86 137,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
492 491,00 492 491,00 491 156,00 467 256,00 23 900,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 19 050 183,00 19 050 183,00 16 415 723,00 13 250 403,00 3 165 320,00 2 404 583,00 39 144,00 190 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 15 561 942,00 15 561 942,00 14 968 018,00 13 615 534,00 1 352 484,00 543 087,00 50 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 103 560,00 103 560,00 53 560,00 0,00 53 560,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
1 678 416,97 1 678 416,97 1 664 973,97 1 511 639,39 153 334,58 0,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 3 412 839,00 3 112 839,00 3 050 560,00 1 290 423,00 1 760 137,00 34 000,00 28 279,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 641 648,00 2 456 648,00 1 655 048,00 1 329 411,00 325 637,00 700 500,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

1 192 200,00 1 072 200,00 306 900,00 140 000,00 166 900,00 670 500,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 1 414 448,00 1 349 448,00 1 343 148,00 1 189 411,00 153 737,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 37 609 784,71 37 524 784,71 9 057 480,00 4 410 796,00 4 646 684,00 193 400,00 27 877 588,84 396 315,87 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 162 871,00 162 871,00 162 871,00 0,00 162 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19 760 602,00 19 760 602,00 1 229 770,00 1 096 301,00 133 469,00 0,00 18 530 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

350 931,00 350 931,00 350 931,00 0,00 350 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

5 459 904,84 5 459 904,84 3 364 381,00 0,00 3 364 381,00 0,00 2 095 523,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 2 768 924,00 2 768 924,00 152,00 0,00 152,00 0,00 2 768 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 3 086 668,00 3 086 668,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 3 056 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 534 435,00 3 534 435,00 3 505 698,00 3 025 222,00 480 476,00 0,00 28 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

153 371,00 153 371,00 151 271,00 146 348,00 4 923,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 2 329 606,87 2 244 606,87 259 635,00 140 454,00 119 181,00 193 400,00 1 395 256,00 396 315,87 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

1 043 400,00 1 043 400,00 958 250,00 759 850,00 198 400,00 84 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85305 Żłobki 1 000 000,00 1 000 000,00 934 850,00 759 850,00 175 000,00 64 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 43 400,00 43 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 687 185,86 1 687 185,86 1 364 340,99 1 269 745,39 94 595,60 0,00 322 844,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 1 367 727,86 1 367 727,86 1 364 340,99 1 269 745,39 94 595,60 0,00 3 386,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
319 458,00 319 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
10 878 779,00 10 446 779,00 10 438 279,00 841 929,00 9 596 350,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 5 884 508,00 5 734 508,00 5 734 508,00 0,00 5 734 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 876 710,00 876 710,00 873 650,00 91 725,00 781 925,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1294



  90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
630 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 455 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
1 842 000,00 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 1 190 561,00 1 093 561,00 1 088 121,00 750 204,00 337 917,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
4 761 300,00 4 711 300,00 82 300,00 5 000,00 77 300,00 4 624 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 260 500,00 2 260 500,00 0,00 0,00 0,00 2 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 1 522 500,00 1 522 500,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118 Muzea 741 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 133 300,00 133 300,00 82 300,00 5 000,00 77 300,00 46 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne 

i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92503 
Rezerwaty i pomniki 

przyrody 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 920 278,00 2 920 278,00 1 939 104,00 1 115 351,00 823 753,00 948 000,00 33 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92604 Instytucje kultury fizycznej 1 854 831,00 1 854 831,00 1 846 657,00 1 035 400,00 811 257,00 0,00 8 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
974 000,00 974 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 948 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 91 447,00 91 447,00 91 447,00 78 951,00 12 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 178 844 098,71 159 429 938,71 116 077 556,95 76 115 726,59 39 961 830,36 10 066 570,00 29 015 932,89 749 778,87 543 362,00 2 976 738,00 19 414 160,00 19 414 160,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1294



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/40/2015 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU W 2015 ROKU. 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
75818   Rezerwy ogólne i celowe 7 707 000,00 7 707 000,00 -1 500 000,00 0,00 6 207 000,00 

  4810 Rezerwy 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00 2 805 000,00 

    Rezerwa ogólna 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 

    Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

    
Rezerwa celowa dla jednostek 

budżetowych oraz niepublicznych 

placówek oświatowych 
1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 

    
Rezerwa celowa dla jednostek 
oświatowych 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

    
Rezerwa celowa na wydatki mająt-
kowe 4 902 000,00 4 902 000,00 -1 500 000,00 0,00 3 402 000,00 

    Razem 7 707 000,00 7 707 000,00 -1 500 000,00 0,00 6 207 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1294


		2015-04-02T10:40:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




